

**Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem**

Nr referencyjny: **RB.III.271.17.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego :  
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000 zł”**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Pytanie 1:**

Czy dyspozycja uruchomienia kredytu może być złożona na wzorze Banku.

**Odpowiedź :**

Tak.

**Pytanie 2:**

Czy na wekslu i na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika .

**Odpowiedź :**

Tak.

**Pytanie 3**

Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem numeru REGON i NIP :

**Odpowiedź :**

Nie dotyczy.

**Pytanie 4:**

Czy opinia RIO dot. Wykonania budżetu za I półrocze została już wydana ? Jeśli ta, to bardzo proszę o udostępnienie na stronie internetowej BIP Zamawiającego .

**Odpowiedź :**

Na dzień dzisiejszy nie ma jeszcze opinii RIO dotyczącej wykonania budżetu za I półrocze 2018 r . Zostanie umieszczona niezwłocznie po jej otrzymaniu.

**Pytanie 5**

Proszę o zestawienie zaciągniętych zobowiązań Gminy z uwzględnieniem instytucji w których zaciągnięto zobowiązanie, aktualnego zaangażowania bilansowego i pozabilansowego wraz z terminem ostatecznej zapłaty.

**Odpowiedź :**

Zobowiązania na dzień 31.08.2018 roku - 298.351 zł pożyczka w WFOŚIGW, ostateczny termin spłaty 2020 r.

**Pytanie 6**

Proszę o przesłanie sprawozdań finansowych za IV kwartał 2015 roku ( Rb-Z,RB-N, Rb-NDS, Rb-27S, Rb-28s)

**Odpowiedź :**

Sprawozdania umieszczone są na stronie internetowej zamawiającego [www.bip.szczaniec.pl](http://www.bip.szczaniec.pl) w zakładce –Sprawozdania.

**Jednocześnie informuję, że zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 01.10.2018 roku do godz.10:00.**

z up. **WÓJTA**  
*Siodnik*  
mgr **Czesław Siodnik**  
SEKRETARZ GMINY